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Anexo 1 – FICHA DE INSCRIÇÃO – COPA DAS ATLÉTICAS 2024


	Nome do Responsável 
	

	CPF
	
	Curso
	

	Município
	
	UF
	

	E-mail
	

	Telefones
	Fixo: (   )              
	Celular: (   )

	Modalidade
	
	Sexo
	

	Nome da Atlética
	






	Ordem
	Nome Completo do Atleta
(Sem abreviações)
	Função
1 - Acadêmico
2 - Egresso
	Código
Aluno
Egresso
Funcionário
	CPF
	Curso

	01
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


	Itajaí, XX de março de 2024
	

	Local e Data
	Assinatura*





*A assinatura será colhida no dia do primeiro jogo.

Observações na próxima página!



	[bookmark: _GoBack]Art. 10 Na ficha de inscrição, deverá ser respeitado a quantidade mínima e máxima de atletas, conforme quadro abaixo:




	 
MODALIDADE
	ATLETA

	
	MASCULINO
	FEMININO

	
	MIN
	MAX
	MIN
	MAX

	Basquetebol
	03
	05
	03
	05

	Futsal
	06
	15
	06
	15

	Handebol
	08
	15
	08
	15

	Voleibol
	07
	15
	07
	15




Anexar esta ficha de inscrição em formato Word no momento da inscrição no sistema Elis.
Somente será confirmada a participação mediante o pagamento da taxa de inscrição.
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